
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE 54/2004
Burmistrza Choroszczy

z dnia 12 listopada 2004r.
w sprawie określenia wysokości stypendiów najzdolniejszym uczniom zamieszkałym na terenie Gminy

Choroszcz
Na podstawie § 1 ust. 3 uchwały Nr IV/49/03 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 kwietnia 2003r. w sprawie
udzielania stypendiów najzdolniejszym uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Choroszcz, zarządzam:
§ 1. Ustala się maksymalną wysokość jednego świadczenia stypendialnego na rok
szkolny 2004/05 na kwotę 200zł miesięcznie.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje
od 1 września 2004r.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 54/04

w sprawie określenia wysokości stypendiów najzdolniejszym uczniom zamieszkałym na terenie gminy Choroszcz.

 ( 19.5 KB )
Zarzadzenie Burmistrza 50 51 52 04.doc

Zarzadzenie Burmistrza 50 51 52 04.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Winnicki

Wprowadzający: Andrzej Winnicki

Data modyfikacji: 2004-11-17

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2004-11-17

https://bip.choroszcz.pl/resource/2765/7401/Zarzadzenie+Burmistrza+50+51+52+04
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.7401
mailto:bipumchoroszcz_6@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_6@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 54/04

